
ZARZĄDZENIE 
WOJEWODY LUBUSKIEGO 

z dnia 3 kwietnia 2024 r. 

w sprawie zmiany zarządzenia w sprawie ustalenia Regulaminu Organizacyjnego 
Lubuskiego Urzędu Wojewódzkiego w Gorzowie Wielkopolskim 

Na podstawie art. 16 ustawy z dnia 23 stycznia 2009 r. o wojewodzie i administracji 
rządowej w województwie (Dz. U. z 2023 r. poz. 190) i § 41 Statutu Lubuskiego Urzędu 
Wojewódzkiego w Gorzowie Wielkopolskim, stanowiącego załącznik do zarządzenia 
Wojewody Lubuskiego z dnia 26 lutego 2016 r. w sprawie nadania Statutu Lubuskiemu 
Urzędowi Wojewódzkiemu w Gorzowie Wielkopolskim (Dz. Urz. Woj. Lubuskiego poz. 779, 
z poźn. zm.1)) zarządza się, co następuje: 

§ 1. W Regulaminie Organizacyjnym Lubuskiego Urzędu Wojewódzkiego w Gorzowie 
Wielkopolskim, stanowiącym załącznik do zarządzenia Wojewody Lubuskiego z dnia 11 maja 
2016 r. w sprawie ustalenia Regulaminu Organizacyjnego Lubuskiego Urzędu 
Wojewódzkiego w Gorzowie Wielkopolskim, z późniejszymi zmianami, wprowadza się 
następujące zmiany: 
1) w § 5 w ust. 2 w pkt 16 uchyla się lit. e; 
2) w § 48 w pkt 4 lit. e otrzymuje brzmienie: 

„e) Koordynator ds. kontroli KPO i realizacji budżetu –„ PER - VI.”,”; 
3) w § 54: 

a) pkt 19 otrzymuje brzmienie: 
„19) prowadzenie ewidencji księgowej zadań wynikających z ustawy o Rządowym 

Funduszu Rozwoju Dróg;”, 
b) w pkt 27 uchyla się lit. a oraz d; 

4) w § 55: 
a) w pkt 3: 

- lit. a otrzymuje brzmienie: 
„a) realizacja zadań określonych w Programie rozwoju instytucji opieki nad dziećmi 

w wieku do lat 3 „Maluch+” 2022 – 2029,”, 
- lit. g otrzymuje brzmienie: 

„g) wykonywanie zadań Wojewody w ramach realizacji Priorytetu 3 "Narodowego 
Programu Rozwoju Czytelnictwa 2.0. na lata 2021-2025", dotyczącego 
wspierania w latach 2021-2025 organów prowadzących placówki wychowania 
przedszkolnego, szkoły oraz biblioteki pedagogiczne w zakresie zakupu książek 
będących nowościami wydawniczymi i realizację działań promujących 
i wspierających rozwój czytelnictwa oraz szkoły i biblioteki pedagogiczne 
w zakresie rozwijania zainteresowań uczniów przez promocję i wspieranie 
czytelnictwa dzieci i młodzieży, w tym zakup nowości wydawniczych oraz zakup 
nowych elementów wyposażenia bibliotek,”, 

- uchyla się lit. l, 
b) uchyla się pkt 5, 
c) pkt 6 otrzymuje brzmienie: 

„6) opracowywanie danych niezbędnych do analiz w ramach dokumentów 
o znaczeniu strategicznym na poziomie unijnym, krajowym oraz regionalnym;”, 

d) pkt 8 otrzymuje brzmienie: 

 
1) Zmiany niniejszego zarządzenia zostały opublikowane w Dz. Urz. Woj. Lubuskiego z 2017 r. 

poz. 131 i poz. 1180, z 2019 r. poz. 1371, z 2021 r. poz. 374 i poz. 2794 oraz z 2023 r. poz. 2570 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BA2EB1B4-2597-4AB5-A3DD-51CA231C7190. Strona 1



„8) realizacja zadań Wojewody w ramach funkcji Kontrolera Krajowego dla 
Programów Współpracy INTERREG: Brandenburgia-Polska oraz Polska –Saksonia 
w zakresie potwierdzenia kwalifikowalności wydatków, zapobiegania, wykrywania 
i korygowania nieprawidłowości oraz kontroli trwałości projektów;”, 

e) pkt 11 otrzymuje brzmienie: 
„11) obsługa dotacji na finansowanie wyprzedzające dla programów: 

a) Program Rozwoju Obszarów Wiejskich na lata 2014-2020, 
b) Planu Strategicznego dla Wspólnej Polityki Rolnej na lata 2023-2027, 
c) Programu Operacyjnego Rybactwo i Morze 2014 – 2020 – pomoc techniczna, 
d) Fundusze Europejskie dla Rybactwa na lata 2021-2027 – pomoc techniczna;”, 

f) uchyla się pkt 13, 
g) dodaje się pkt 14 w brzmieniu: 

„14) realizacja zadań Wojewody w ramach Krajowego Planu Odbudowy i Zwiększania 
Odporności w zakresie stosowania procedur kontroli tj: kontroli wykonania 
i weryfikacji wydatków dla Programu rozwoju instytucji opieki nad dziećmi w wieku 
do lat 3 „Maluch+” 2022 – 2029.”; 

5) w § 56 w pkt 42 kropkę na końcu zdania zastępuje się średnikiem i dodaje się 
pkt 43 w brzmieniu: 
„43) prowadzenie spraw związanych z realizacją i nadzorem wykorzystania dotacji 

udzielanych Samorządowi Województwa Lubuskiego z zakresu: 
a) kosztów związanych z finansowaniem ustawowych uprawnień do bezpłatnych lub 

ulgowych przejazdów środkami publicznego transportu zbiorowego, 
b) ustawy z dnia 19 sierpnia 2011 r. o przewozie towarów niebezpiecznych.”; 

6) w § 60 w ust. 1 w pkt 55 kropkę na końcu zdania zastępuje się średnikiem i dodaje się 
pkt 56 w brzmieniu: 
„56) realizacja zadań wojewody wynikających z ustawy z dnia 17 sierpnia 2023 r. 

o niektórych zawodach medycznych, związanych m.in.: 
a) z wpisami do Centralnego Rejestru Osób Uprawnionych do Wykonywania Zawodu 

Medycznego oraz jego prowadzeniem, 
b) ustawicznym rozwojem zawodowym osób wykonujących zawody medyczne, 
c) z odpowiedzialnością zawodową osób wykonujących zawody medyczne.”. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania, z wyłączeniem pkt 3, lit. b i pkt 5, 
które wchodzą w życie z dniem 1 kwietnia 2024 r. 

 
   

Wojewoda Lubuski 
 
 

Marek Cebula 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BA2EB1B4-2597-4AB5-A3DD-51CA231C7190. Strona 2


	ZARZĄDZENIE NR  WOJEWODY LUBUSKIEGO z dnia 3 kwietnia 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	zm. lit. e w § 1 pkt 2

	pkt 3 w § 1
	lit. a w § 1 pkt 3
	zm. pkt 19 w § 1 pkt 3 lit. a

	lit. b w § 1 pkt 3

	pkt 4 w § 1
	lit. a w § 1 pkt 4
	tir. 1 (1) w § 1 pkt 4 lit. a
	zm. lit. a w § 1 pkt 4 lit. a tir. 1 (2)

	tir. 2 (3) w § 1 pkt 4 lit. a
	zm. lit. g w § 1 pkt 4 lit. a tir. 2 (4)

	tir. 3 (5) w § 1 pkt 4 lit. a

	lit. b w § 1 pkt 4
	lit. c w § 1 pkt 4
	zm. pkt 6 w § 1 pkt 4 lit. c

	lit. d w § 1 pkt 4
	zm. pkt 8 w § 1 pkt 4 lit. d

	lit. e w § 1 pkt 4
	zm. pkt 11 w § 1 pkt 4 lit. e
	lit. a w § 1 pkt 4 lit. e zm. pkt 11
	lit. b w § 1 pkt 4 lit. e zm. pkt 11
	lit. c w § 1 pkt 4 lit. e zm. pkt 11
	lit. d w § 1 pkt 4 lit. e zm. pkt 11


	lit. f w § 1 pkt 4
	lit. g w § 1 pkt 4
	zm. pkt 14 w § 1 pkt 4 lit. g


	pkt 5 w § 1
	zm. pkt 43 w § 1 pkt 5
	lit. a w § 1 pkt 5 zm. pkt 43
	lit. b w § 1 pkt 5 zm. pkt 43


	pkt 6 w § 1
	zm. pkt 56 w § 1 pkt 6
	lit. a w § 1 pkt 6 zm. pkt 56
	lit. b w § 1 pkt 6 zm. pkt 56
	lit. c w § 1 pkt 6 zm. pkt 56



	§ 2


